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ИЗЈАВА 

 

Јас, ________________________ од __________________ со адреса на живеење на 

ул.__________________________бр._______,ЕМБГ ____________________________, 

изјавувам под целосна кривична и материјална одговорност дека податоците кои се 

наведени во барањето и кои ќе ги посочам на терен при проценката се релевантни и за 

нивнaта веродостојност и точност преземам целосна одговорност. 

Согласен/сна  сум во постапката за проценка на штета да се користат моите лични 

податоци, кои се во прилог на пријавата, а согласно Закон за заштита на личните податоци. 

 

Датум _________ 2024 година Изјавил, 

                                                                                                                   ______________________ 
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